КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

«27» февраля 2019 г.            г. Минеральные Воды                           № 14

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с постановлением администрации Минераловодского

городского округа от 11 апреля 2016 года № 826 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение спортивных разрядов: «второй спортивный разряд, «третий

спортивный разряд, на основании Положения о Единой Всероссийской

спортивной классификации, утвержденной приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 26 октября 2018 года № 913

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивные разряды:

1. «Второй спортивный разряд»            по        Кикбоксингу

                                                                     (указать вид спорта)

№ ФИО Первичная физкультурная

организация

(официальное сокращенное

наименование)

Территория

1. Шауев

Руслан

Александрович

МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды

Минераловодский

городской округ

2. «Второй спортивный разряд»            по               Боксу

                                                                     (указать вид спорта)

№ ФИО Первичная физкультурная

организация

(официальное сокращенное

наименование)

Территория

1. Салов

Вадим

Романович

МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды

Минераловодский

городской округ

3.  «Третий спортивный разряд»            по        Кикбоксингу
                                                                     (указать вид спорта)

№ ФИО Первичная физкультурная

организация

(официальное сокращенное

наименование)

Территория

1. Бондарев

Кирилл

Спартакович

МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды

Минераловодский

городской округ

4. «Третий спортивный разряд»        по     Всестилевому Каратэ

                                                                     (указать вид спорта)

№ ФИО Первичная физкультурная

организация

(официальное сокращенное

наименование)

Территория

1. Лисицкий

Салих

Алиевич

МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды

Минераловодский

городской округ

Основание: предоставление документов, подтверждающих выполнение

необходимых требований на присвоение спортивных разрядов.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста Комитета по физической культуре и спорту администрации

Минераловодского городского округа – Богачёва С.С.

Настоящий приказ вступает в лису со дня его подписания.

Председатель

КФКиС АМГО                                                                         Д.В. Ревенко

27.02.2019 г.